様式第1号（第9条関係）
年　　　月　　　日

　長与町長　様

	住所又は
所在地

	氏名又は
名称等
	[bookmark: _GoBack]

※法人にあっては、主たる事業所の所在地並びに
名称及び代表者氏名を記入すること。

長与町地区別ごみ収集カレンダー広告掲載申込書

　長与町地区別ごみ収集カレンダーへの広告掲載に関する事務取扱要領第９条の規定により、下記のとおり申し込みます。

記

	掲載対象
	　　　　　　年度版　長与町地区別ごみ収集カレンダー

	枠数
	　　　　　　　枠

	広告内容
	（広告のイメージ等）

□または別紙のとおり

	担当者
	所属・氏名

	連絡先